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HOOLIME KOOS SUVELAAGRID
Sel suvel toimusid Nuutsaku puhkekeskuses järjekordselt Hoolime Koos suvelaagrid. Hoolime Koos
laagrid annavad rasketest oludest pärit noortele võimaluse olla osa hoolivast ja rõõmsast
perekonnast ning kristlikust keskkonnast. 
Sellel aastal toimus laager kahes vahetuses. Esimene laager toimus 7–12-aastastele lastele ning
teine laager oli mõeldud 13–17-aastastele noortele. Kuna suvelaagris on tavaliselt osalenud
sadakond last, siis rahva hajutamise mõttes otsustasime teha kaks väiksemat laagrit. Samuti
andis see otsus ka võimaluse keskenduda eraldi erinevatele vanusegruppidele. Mitmed
vabatahtlikud on Hoolime Koos laagritesse panustanud juba aastaid ja see on väga suur
tänupõhjus. Laagrite läbivaks teemaks oli “Kahe võitlus” ning rääkisime koos lastega headuse ja
kurjuse teemadel. Vaatasime, mis Piiblis on kirjas – kust on kurjus tulnud ning kus me
igapäevaselt headust ja kurjust endi ümber näeme. Kõige olulisem küsimus oli, et kuidas me
kurjuse oma eludes ära saaksime võita. Kuigi käsitletav teema oli üpris keeruline, siis tähtsaim,
mis kõlama jäi, oli salm Piiblist roomlaste 8. peatükist: “Kui Jumal on meie poolt, siis kes saab olla
meie vastu.”

Sotsiaaltöö
Nimemuutus: selle aasta juunikuus sai Sihtasutus Sotsiaaltöö Keskus Sõbra Käsi endale uue ja
selgema nime – sihtasutus Sõbralt Sõbrale. Sisu jääb samaks või õigemini läheb ajas järjest
paremaks. 

JALGRATTAD LASTELE
Kevadel algatati üle-eestiline projekt "Igale lapsele jalgratas" ja kutsuti meid ka kampa. Projekti
eesmärgiks oli koguda Eesti kodudest kokku rattad, mis on kellelegi väikseks jäänud või lihtsalt
seisavad, need korda teha ning anda lastele, kellel sobivat jalgratast ei ole. Otsustasime kaasa
lüüa, sest mitmel Hoolime Koos lapsel ei olnud ka suve alguses jalgratast ja tahtsime nende suve
ratta võrra rikkamaks muuta. Samuti soovisid rattaid pagulasperede lapsed, kelle liikumis- ja
suhtlemisvõimalusi jalgrattad tublisti laiendaksid. Tegime koostööd kolme jalgrattaparandusega
Tartus ja samuti aitasid rataste kogumisel kaasa mõned Sõbralt Sõbrale poed. Nüüdseks on meie
kaudu jõudnud jalgrattad 70 lapseni ja tegelikult on soovijaid veel, nii et kui võimalust, siis
tahaksime ka neid rõõmustada – sellest hoolimata, et suvi hakkab lõppema. Nii tore oli näha
rõõmu laste silmis, kes endale jalgratta said – nii mõnigi laps üle pika aja või üldse esimest korda
elus. 



PAGULASABI LEETU
Augusti teises pooles palus meie koostööd
ning tuge Eesti Pagulasabi – kiireks
teemaks nende inimeste abistamine, kes
Leedu-Valgevene piiril oma edasist saatust
ootavad. Koondasime oma read ja panime
käed külge nii kontori-meeskonnaga,
laotööliste kui Hoolime Koos vabatahtlikega
ja sorteerisime kahe talguõhtu jooksul
kaubikutäie sooje riideid ja jalanõusid, mis
pagulasabi eestvedamisel Leedu poole
rändasid. Samuti toetasime hügieenitarvete
soetamist hädasolijatele ja oma õla panid
alla ka meie Sõbralt Sõbrale Leedu poed
juhataja Sara eestvedamisel. 

EMADEGRUPP
Alates kevadest on Sõbralt Sõbrale nõustamiskeskus koostöös Tartu Risttee kogudusega
korraldanud kord kuus emade kasvugruppi – tugigruppi, mis on mõeldud emadele, kes
kasvatavad oma lapsi üksinda.
See on 8-kuuline projekt, mille eesmärk on teenida emasid, kes kasvatavad oma lapsi üksinda,
pakkudes neile kord kuus võimalust tulla kokku, olla osaduses, nautida maitsvat kahekäigulist
õhtusööki pidulikult kaetud laudade taga, kuulata ettekandeid erinevatel psühholoogia- ja
lastekasvatuslikel teemadel (nt. eneseväärtustamine, piirid suhetes, ajajuhtimine, jms.) ning
osaleda töötoas, kust on iga kord võimalik endale midagi mälestuseks kaasa meisterdada(nt.
märkmik, järjehoidja, küünal jms.). Laste jaoks on iga kohtumise ajaks korraldatud alumisel
korrusel lastehoid koos põnevate mängude, meisterdamise ja näksipausiga. Lisaks korrapärastele
kord kuus toimuvatele kohtumisõhtutele oleme pakkunud emadele ka mitmeid eriüritusi nagu
lodjasõit Emajõel, osavõtt koguduse suvelaagrist ning ühine teatriskäik Vanemuise teatrisse
muusikali vaatama. Meie ühiseks igatsuseks on teenida üksi lapsi kasvatavaid emasid, andes
neile võimalusi puhata ja hinge tõmmata, olla omavahelises osaduses ning samuti pakkuda
võimalust luua sidemeid kohaliku kogudusega. Maikuus alustanud kasvugrupp on omamoodi
pilootprojekt, mille õnnestumisel tahame kindlasti üksikemade toetamist jätkata ja laiendada.
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NARVA PEREDE MINIPUHKUS NARVA-JÕESUUS
Kuna meie Narva-laste perede koormus on sageli väga suur ning tihti on peres vaid üks
täiskasvanu (sageli on selleks vanaema), siis oleme proovinud suve jooksul vähemalt mõneks
päevaks vapratele vanematele hingetõmmet võimaldada. Ka tänavu tegelesid meie suuremad
noored lastega ning samal ajal said täiskasvanud omavahel tuttavamaks ning mere ääres
jalutada, ujuda ning puhata. 

KOOLIPAKID
Uued algused võivad olla põnevad ja pisut ka hirmutavad. Kooliaasta alguses tahame taas
väikese meeldetuletusega julgustada kõiki lapsi ja öelda, et nad suudavad rohkem, kui nad
usuvad, ja on targemad, kui nad arvavad. Ja selleks, et kooliaasta võiks kõigil rõõmsalt alata,
saatsime üle Eesti koolilasteni tarkusepäevaks ligi 200 toekat koolipakki.

Paljude perede jaoks on uute koolitarvete soetamine uue õppeaasta eel majanduslikult keeruline.
Seetõttu tahame ka sel aastal aidata peresid praktiliste koolipakkidega, mis teevad koolitee
alguse pisut kergemaks. Pakkide kokkupanekul arvestasime erinevates klassides vajaminevate
vahenditega ja varasemate aastate tagasisidega peredelt. Lisaks koolitarvetele leidis iga laps
oma pakist ka vahva tervituskaardi ning väikese maiustuse. 
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KOKANDUSGRUPP “SÖÖ JA SUHTLE” 
Meie jaoks on oluline, et lapsed, kes meie Hoolime Koos laagrites käivad, tunneksid aasta ringi, et
me neist päriselt hoolime. Septembrikuus alustasime koos vabatahtlikega Tartus iganädalaste
kokkusaamistega – sündis esimene Söö ja Suhtle grupp. Koos teeme me midagi maitsvat süüa,
räägime erinevatel elulistel teemadel, jagame koos õhtusööki ning lõpuks ka koristame koos.
Oleme oma esimese grupiga veel üsna alguses, aga juba oleme kogenud, kui palju tekib
tähendusrikkaid vestlusi elust ja usust, mida saab rääkida ühe mõnusa õhtusöögi kõrvale ühise
laua ümber.

PALVEVÕRGUSTIK
Usume eestpalvetesse ja teame, et kui meie Hoolime Koos laagrilaste ning keeruliste olukordade
pärast ei palveta, siis suure tõenäosusega ei tee seda keegi teine. Seega oleme hakanud
punuma palvevõrgustikku, et kõik meie tegemised oleksid palvekätel ja igal lapsel oleks üks
täiskasvanu, kes just tema eest palvetab ja vähemalt kord kuus küsib, kuidas lapsel läheb ning
millega teda aidata saaks.


